Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 22:20
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/podgrzewacz-elektryczny-gn-11-stalgast-435090-p-7114.html
Podgrzewacz elektryczny GN
1/1 STALGAST | 435090
Cena brutto 553,80 zł
Cena netto 450,24 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ST435090
Kod producenta ST435090
Opis produktu
wanna z tworzywa odpornego na wysokie temperatury
pozostałe elementy wykonane ze stali nierdzewnej
pojemnik gastronomiczny GN 1/1 65 w komplecie
grzałka z termostatem
można stosować jako wkład elektryczny do podgrzewacza Roll-Top De Luxe model 437010
używać wody o twardości do 6°dH w skali niemieckiej
twardsza woda powoduje osadzanie kamienia w grzałkach co może spowodowac uszkodzenie i utratę gwarancji
Wysokość - H: 285 mm
Głębokość - D: 350 mm
Szerokość - W: 570 mm
Napięcie - U: 230 V
Pojemność - V: 8 l
Moc elektryczna: 0.9 kW
Marka: Sunnex
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold